
 

 

 

 

 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE 
 “ELIO  VITTORINI” 

Via Dusmet, 24  - SAN PIETRO CLARENZA (CT) 
  Nr.telefono e fax  095 529545 

 C.F. 93067830872 - codice min. istituto CTIC85300T 
Codice Univoco Ufficio: UF1LLH 

 indirizzo e mail: ctic85300t@istruzione.it – 
  pec: ctic85300t@pec.istruzione.it  

sito web: www.icsvittorini.gov.it 

 

Prot. n. 1852/B15                                                   San Pietro Clarenza (CT), 03/04/2017 

                                                                          Al sito web dell'Istituzione scolastica 

                                                                          Agli Atti 

 

Oggetto: Determina di Aggiudicazione affidamento dei servizi relativi all’organizzazione di n. 1  

                viaggio di istruzione a Roma per l’a.s. 2016/2017.   

   CIG : ZE51D0B521 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la propria Determina a contrarre per l’affidamento dei servizi relativi all’organizzazione di  

              n. 1 viaggio  di istruzione a Roma per l’a.s. 2016/2017, prot.n.1374 /B15 del 15/03/2017;                                 

VISTA  l’offerta pervenuta dall’Agenzia di Viaggi AGA WORLD TRAVEL  SRL di Misterbianco (CT),   

             alle ore  9,28  del 27/03/2017, assunta al protocollo n.1667/B15 dell’Istituzione scolastica; 

CONSIDERATO che l’offerta dell’Agenzia di Viaggi ACE TOUR SM SRL di Dogana (RS), assunta al  

             protocollo n.1696/B15 dell’Istituzione scolastica in data 27/03/2017, è pervenuta a  

              mezzo SDA Express Courier alle ore 16,00 del 27/03/2017, oltre il termine di scadenza previsto per  

             le ore 12,00 del giorno 27/03/2017, come da lettera di invito prot.n. 1414/B15 del 16/03/2017; 

CONSIDERATO che l’offerta dell’Agenzia di Viaggi GANIMEDE VIAGGI SRL di Pimonte (NA) )  

             assunta al protocollo n.1729/B15 dell’Istituzione scolastica in data 28/03/2017, è  

             pervenuta a mezzo GLS  Corriere Espresso alle ore 13,30 del 28/03/2017, oltre il termine di  

              scadenza previsto per le ore 12,00 del giorno 27/03/2017, come da lettera di invito prot.n. 1408/B15  

             del 16/03/2017;  

CONSIDERATO che nella Determina a contrarre prot.n.1374 /B15 del 15/03/2017 viene stabilito che si  

              procederà all’affidamento dei servizi per la realizzazione del viaggio d’istruzione in oggetto, anche  

              in  presenza di una sola offerta ritenuta valida, congrua e pervenuta nei termini previsti nella lettera  

             di  invito; 

CONSTATATA la regolarità della documentazione amministrava dell’Agenzia di Viaggi AGA WORLD  

           TRAVEL  SRL di Misterbianco (CT) e la congruità dell’offerta presentata; 

RITENUTO di procedere all’aggiudicazione ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016, che  acquisirà efficacia  

            dopo la verifica dei prescritti requisiti; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

DETERMINA 

 

mailto:ctic85300t@istruzione.it
mailto:ctic85300t@pec.istruzione.it
http://www.icsvittorini.gov.it/


 

 

Di procedere all’aggiudicazione del servizio, di cui alla procedura in oggetto e  per le motivazioni in 

premessa, all'Agenzia Viaggi  AGA WORLD TRAVEL  SRL -Via G. De Felice, 75/B - 95045 Misterbianco 

(CT) - Partita IVA n. 05255320870. 

Successivamente al completamento, con esito positivo, dei controlli sul possesso dei prescritti requisiti, 

di cui al D.Lgs.50/2016, sarà comunicata all’Agenzia Viaggi AGA WORLD TRAVEL  SRL di Misterbianco 

(CT) , la data di stipulazione del contratto, il cui valore risulta essere pari a  339,00 € quota pro capite per n. 

36 alunni partecipanti. 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web dell'Istituzione scolastica. 

 

 

                                                            IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

                                                                                       DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                        (Dott.ssa  Angela A.Fiscella) 

                                                                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 


